
Certificación de
Pago

Se certifica que la empresa BELTRAN URIBE JAIME Y/O POLYFLEX INC, identificada con CC-10125834 sucursal 0, canceló
los aportes de seguridad social y parafiscales de la siguiente manera:

REFERENCIA POR TIPO DE PLANILLA CÓDIGO
ENTIDAD NIT NOMBRE

ADMINISTRADORA
Nro.

AFILIADOS
DÍAS

MORA COTIZACIÓN VALOR
TOTALINTERES

Período pensión: 2024-11 231001 800227940 COLFONDOS 1 0 2.069.800 0 2.069.800

Período salud: 2024-12 230301 800224808 PORVENIR 10 0 2.518.500 0 2.518.500

Planilla Nro.: 31777585 Tipo E 25-14 900336004 COLPENSIONES 5 0 2.044.800 0 2.044.800

Clase de aportante: B 230201 800229739 PROTECCION 4 0 6.506.300 0 6.506.300

Fecha transacción: 2024-12-04 EPS018 805001157 SOS-EPS 2 0 181.600 0 181.600

Banco: BANCO DAVIVIENDA
S.A.

EPS017 830003564 FAMISANAR 1 0 76.800 0 76.800

Transacción: EPS037 900156264 NUEVA E.P.S. S.A. 3 0 199.100 0 199.100

EPS010 800088702 EPS SURA 4 0 5.751.000 0 5.751.000

EPS005 800251440 SANITAS 2 0 194.000 0 194.000

EPS002 800130907 SALUD TOTAL 7 0 432.400 0 432.400

ESSC62 900935126 ESSC ASMET SALUD 1 0 52.000 0 52.000

14-11 890903790 ARL SURA 20 0 1.705.300 0 1.705.300

CCF21 860013570 CAFAM 2 0 526.500 0 526.500

CCF44 891480000 COMFAMILIAR RISARALDA 18 0 5.069.000 0 5.069.000

PASENA 899999034 SENA 2 0 2.176.400 0 2.176.400

PAICBF 899999239 ICBF 2 0 3.264.500 0 3.264.500

PAESAP 899999054 ESAP 0 0 0 0 0

PAMIED 899999001 MINEDU 0 0 0 0 0

GRAN TOTAL $ 32.768.000

REFERENCIA POR TIPO DE PLANILLA CÓDIGO
ENTIDAD NIT NOMBRE

ADMINISTRADORA
Nro.

AFILIADOS
DÍAS

MORA COTIZACIÓN VALOR
TOTALINTERES

Período pensión: 2024-12 25-14 900336004 COLPENSIONES 5 0 2.086.400 0 2.086.400

Período salud: 2025-01 230201 800229739 PROTECCION 4 0 1.216.100 0 1.216.100

Planilla Nro.: 32175026 Tipo E 231001 800227940 COLFONDOS 1 0 2.011.200 0 2.011.200

Clase de aportante: B 230301 800224808 PORVENIR 10 0 2.522.000 0 2.522.000

Fecha transacción: 2025-01-08 EPS002 800130907 SALUD TOTAL 7 0 432.800 0 432.800

Banco: BANCOLOMBIA ESSC62 900935126 ESSC ASMET SALUD 1 0 52.000 0 52.000

Transacción: 1181197032 EPS018 805001157 SOS-EPS 2 0 192.000 0 192.000

EPS005 800251440 SANITAS 2 0 194.000 0 194.000

EPS017 830003564 FAMISANAR 1 0 76.900 0 76.900

EPS010 800088702 EPS SURA 4 0 1.786.800 0 1.786.800

EPS037 900156264 NUEVA E.P.S. S.A. 3 0 200.800 0 200.800

14-11 890903790 ARL SURA 20 0 1.031.000 0 1.031.000

CCF44 891480000 COMFAMILIAR RISARALDA 18 0 1.399.300 0 1.399.300

CCF21 860013570 CAFAM 2 0 491.200 0 491.200

PASENA 899999034 SENA 1 0 236.600 0 236.600

PAICBF 899999239 ICBF 1 0 354.900 0 354.900

PAESAP 899999054 ESAP 0 0 0 0 0

PAMIED 899999001 MINEDU 0 0 0 0 0

GRAN TOTAL $ 14.284.000
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Se certifica que la empresa BELTRAN URIBE JAIME Y/O POLYFLEX INC, identificada con CC-10125834 sucursal 0, canceló
los aportes de seguridad social y parafiscales de la siguiente manera:

REFERENCIA POR TIPO DE PLANILLA CÓDIGO
ENTIDAD NIT NOMBRE

ADMINISTRADORA
Nro.

AFILIADOS
DÍAS

MORA COTIZACIÓN VALOR
TOTALINTERES

Período pensión: 2024-12 230201 800229739 PROTECCION 1 12 2.840.000 21.500 2.861.500

Período salud: 2025-01 EPS010 800088702 EPS SURA 1 12 2.360.000 17.800 2.377.800

Planilla Nro.: 32292604 Tipo N 14-11 890903790 ARL SURA 0 12 0 0 0

Clase de aportante: B CCF44 891480000 COMFAMILIAR RISARALDA 1 12 660.000 5.000 665.000

Fecha transacción: 2025-01-22 PASENA 899999034 SENA 1 12 400.000 3.100 403.100

Banco: BANCOLOMBIA PAICBF 899999239 ICBF 1 12 600.000 4.600 604.600

Transacción: 1212923915 PAESAP 899999054 ESAP 0 12 0 0 0

PAMIED 899999001 MINEDU 0 12 0 0 0

GRAN TOTAL $ 6.912.000

REFERENCIA POR TIPO DE PLANILLA CÓDIGO
ENTIDAD NIT NOMBRE

ADMINISTRADORA
Nro.

AFILIADOS
DÍAS

MORA COTIZACIÓN VALOR
TOTALINTERES

Período pensión: 2025-01 25-14 900336004 COLPENSIONES 5 0 2.265.900 0 2.265.900

Período salud: 2025-02 230301 800224808 PORVENIR 10 0 2.697.000 0 2.697.000

Planilla Nro.: 32494303 Tipo E 231001 800227940 COLFONDOS 1 0 3.447.100 0 3.447.100

Clase de aportante: B 230201 800229739 PROTECCION 4 0 3.554.700 0 3.554.700

Fecha transacción: 2025-02-10 EPS010 800088702 EPS SURA 4 0 4.810.500 0 4.810.500

Banco: BANCOLOMBIA ESSC62 900935126 ESSC ASMET SALUD 1 0 57.000 0 57.000

Transacción: 1257141764 EPS005 800251440 SANITAS 2 0 212.500 0 212.500

EPS037 900156264 NUEVA E.P.S. S.A. 3 0 214.900 0 214.900

EPS002 800130907 SALUD TOTAL 7 0 462.500 0 462.500

EPS017 830003564 FAMISANAR 1 0 82.000 0 82.000

EPS018 805001157 SOS-EPS 2 0 205.400 0 205.400

14-11 890903790 ARL SURA 20 0 1.044.600 0 1.044.600

CCF44 891480000 COMFAMILIAR RISARALDA 18 0 2.007.800 0 2.007.800

CCF21 860013570 CAFAM 2 0 893.100 0 893.100

PASENA 899999034 SENA 2 0 740.300 0 740.300

PAICBF 899999239 ICBF 2 0 1.110.500 0 1.110.500

PAESAP 899999054 ESAP 0 0 0 0 0

PAMIED 899999001 MINEDU 0 0 0 0 0

GRAN TOTAL $ 23.805.800

REFERENCIA POR TIPO DE PLANILLA CÓDIGO
ENTIDAD NIT NOMBRE

ADMINISTRADORA
Nro.

AFILIADOS
DÍAS

MORA COTIZACIÓN VALOR
TOTALINTERES

Período pensión: 2025-02 25-14 900336004 COLPENSIONES 5 0 2.294.200 0 2.294.200

Período salud: 2025-03 230301 800224808 PORVENIR 11 0 2.650.800 0 2.650.800

Planilla Nro.: 32711728 Tipo E 230201 800229739 PROTECCION 4 0 2.918.600 0 2.918.600

Clase de aportante: B 231001 800227940 COLFONDOS 1 0 5.258.600 0 5.258.600

Fecha transacción: 2025-03-10 EPS037 900156264 NUEVA E.P.S. S.A. 3 0 222.700 0 222.700

Banco: BANCO DAVIVIENDA
S.A.

EPS017 830003564 FAMISANAR 1 0 84.500 0 84.500

Transacción: 1326703555 EPS018 805001157 SOS-EPS 2 0 211.000 0 211.000

EPS010 800088702 EPS SURA 5 0 5.582.800 0 5.582.800

EPS002 800130907 SALUD TOTAL 7 0 420.400 0 420.400

ESSC62 900935126 ESSC ASMET SALUD 1 0 57.000 0 57.000

EPS005 800251440 SANITAS 2 0 213.500 0 213.500

14-11 890903790 ARL SURA 21 0 1.877.900 0 1.877.900

CCF21 860013570 CAFAM 2 0 1.253.100 0 1.253.100

CCF44 891480000 COMFAMILIAR RISARALDA 19 0 1.846.100 0 1.846.100

PASENA 899999034 SENA 2 0 868.900 0 868.900

GRAN TOTAL $ 25.760.100
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Se certifica que la empresa BELTRAN URIBE JAIME Y/O POLYFLEX INC, identificada con CC-10125834 sucursal 0, canceló
los aportes de seguridad social y parafiscales de la siguiente manera:

REFERENCIA POR TIPO DE PLANILLA CÓDIGO
ENTIDAD NIT NOMBRE

ADMINISTRADORA
Nro.

AFILIADOS
DÍAS

MORA COTIZACIÓN VALOR
TOTALINTERES

PAICBF 899999239 ICBF 2 0 1.303.400 0 1.303.400

PAESAP 899999054 ESAP 0 0 0 0 0

PAMIED 899999001 MINEDU 0 0 0 0 0

GRAN TOTAL $ 27.063.500

REFERENCIA POR TIPO DE PLANILLA CÓDIGO
ENTIDAD NIT NOMBRE

ADMINISTRADORA
Nro.

AFILIADOS
DÍAS

MORA COTIZACIÓN VALOR
TOTALINTERES

Período pensión: 2025-03 230301 800224808 PORVENIR 10 0 2.779.800 0 2.779.800

Período salud: 2025-04 231001 800227940 COLFONDOS 1 0 2.202.300 0 2.202.300

Planilla Nro.: 33010567 Tipo E 25-14 900336004 COLPENSIONES 5 0 2.278.100 0 2.278.100

Clase de aportante: B 230201 800229739 PROTECCION 3 0 2.911.000 0 2.911.000

Fecha transacción: 2025-04-08 EPS037 900156264 NUEVA E.P.S. S.A. 3 0 218.600 0 218.600

Banco: BANCOLOMBIA EPS017 830003564 FAMISANAR 1 0 84.500 0 84.500

Transacción: 1396419183 ESSC62 900935126 ESSC ASMET SALUD 1 0 57.000 0 57.000

EPS010 800088702 EPS SURA 4 0 3.582.700 0 3.582.700

EPS005 800251440 SANITAS 2 0 213.400 0 213.400

EPS002 800130907 SALUD TOTAL 6 0 418.700 0 418.700

EPS018 805001157 SOS-EPS 2 0 211.000 0 211.000

14-11 890903790 ARL SURA 19 0 1.493.900 0 1.493.900

CCF21 860013570 CAFAM 2 0 602.700 0 602.700

CCF44 891480000 COMFAMILIAR RISARALDA 17 0 1.849.100 0 1.849.100

PASENA 899999034 SENA 2 0 543.700 0 543.700

PAICBF 899999239 ICBF 2 0 815.600 0 815.600

PAESAP 899999054 ESAP 0 0 0 0 0

PAMIED 899999001 MINEDU 0 0 0 0 0

GRAN TOTAL $ 20.262.100

REFERENCIA POR TIPO DE PLANILLA CÓDIGO
ENTIDAD NIT NOMBRE

ADMINISTRADORA
Nro.

AFILIADOS
DÍAS

MORA COTIZACIÓN VALOR
TOTALINTERES

Período pensión: 2025-04 231001 800227940 COLFONDOS 1 0 903.700 0 903.700

Período salud: 2025-05 230201 800229739 PROTECCION 3 0 2.911.000 0 2.911.000

Planilla Nro.: 33404280 Tipo E 230301 800224808 PORVENIR 10 0 2.779.700 0 2.779.700

Clase de aportante: B 25-14 900336004 COLPENSIONES 5 0 2.287.700 0 2.287.700

Fecha transacción: 2025-05-08 EPS018 805001157 SOS-EPS 2 0 211.000 0 211.000

Banco: BANCO DAVIVIENDA
S.A.

EPS017 830003564 FAMISANAR 1 0 84.500 0 84.500

Transacción: 1467928492 EPS037 900156264 NUEVA E.P.S. S.A. 3 0 221.000 0 221.000

EPS002 800130907 SALUD TOTAL 6 0 418.600 0 418.600

EPS010 800088702 EPS SURA 4 0 2.189.400 0 2.189.400

EPS005 800251440 SANITAS 2 0 213.400 0 213.400

ESSC62 900935126 ESSC ASMET SALUD 1 0 57.000 0 57.000

14-11 890903790 ARL SURA 19 0 1.313.600 0 1.313.600

CCF44 891480000 COMFAMILIAR RISARALDA 17 0 1.866.600 0 1.866.600

CCF21 860013570 CAFAM 2 0 310.500 0 310.500

PASENA 899999034 SENA 1 0 284.600 0 284.600

PAICBF 899999239 ICBF 1 0 426.900 0 426.900

PAESAP 899999054 ESAP 0 0 0 0 0

PAMIED 899999001 MINEDU 0 0 0 0 0

GRAN TOTAL $ 16.479.200
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